S n N I N D U S n Inodoro cisterna baja Urb.y Plus SV con orificio para suministro de agua

Inodoro cisterna baja Urb.y Plus SV con orificio
para suministro de agua - Blanco

146024004 5604815324785

Informacion Técnica Caracteristicas
590 mm - Con orificio externo de suministro de agua
360 mm - Descarga al suelo
410 mm - Apoyada contra la pared
35.20 kg - Fijacion lateral
- Kit de fijacién incluido
Urb.Y Plus - Sifén incluido
Inodoros

Vitreous China
En el suelo
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S n N I N D U S n Inodoro cisterna baja Urb.y Plus SV con orificio para suministro de agua

Variaciones

@

Pergamon (Descontinuado)
590x360x410 mm

146024054
5604815324778
35.20 kg

Descargas

Manual de Limpieza (PDF) ,

146024004 BIM Archicad (ZIP) , 146024004 BIM Revit (ZIP) ,
146024 CAD 2D (ZIP) , 146024 CAD 3D (ZIP),

sanitas compacta c fix. lateral ¢ meia lua IM (PDF) ,

146024 DT (PDF) ,

Declaracién de Prestaciones - Inodoros (PDF) ,
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